

**Obj. O/0607/2018/OBH**

	Pprava přístupové rampy - levá část
	ul. Provaznická 62, Ostrava - Hrabůvka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
2	50102	Dodávka dlažby vymývané - příplatek	m2	56,112	<b>194,10</b>	10 891,34 Kč
8	631313711R00	Mazanina z betonu prostého	m3	3,200	<b>4 210,00</b>	13 472,00 Kč
18	965043341R00	Bourání podkladu do tl.100mm	m3	3,200	<b>1 565,00</b>	5 008,00 Kč
22	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	7,200	<b>511,00</b>	3 679,20 Kč
23	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot , příplatek za každý další km	t	64,800	<b>18,00</b>	1 166,40 Kč
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	7,200	<b>82,00</b>	590,40 Kč
25	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,200	<b>358,00</b>	2 577,60 Kč
33	vlastní, agregovaná	Okapový chodník, demontáž a montáž, sypké hmoty. Nové betonové dlažby	bm	11,000	<b>458,00</b>	5 038,00 Kč
34	vlastní, agregovaná	Teréni úpravy, dodání základového substrátu, modelace, zatravnění	m2	15,000	<b>125,00</b>	1 875,00 Kč
35	vlastní	Srovnání bočních částí, praví a levá strana do 10cm, jádrová omítka - dodání a montáž	m2	6,000	<b>398,00</b>	2 388,00 Kč

Cena celkem bez DPH	46 685,94 Kč
DPH 21%	9 804,05 Kč

**S I**  
**Komplexní S**  
 Ostrava  
 IČ:28637232, DIČ: CZ28637232  
 Na Gavlase 39/16, 700 03 Ostrava  
 Tel: +420 59 600 1111, E-mail: info@si-komplexni.cz